vinculadas à programas habitacionais de interesse social, autorizando ainda o 

executivo municipal alienar de forma não onerosa (doar) diretamente aos 

beneficiários do Programa Minha Casa minha vida, os seguintes Lotes de Terra: 

I - Lote de terras n° 14 (quatorze), da quadra 08 (oito), com uma área de 

219,48m² (duzentos e dezenove metros quadrados e quarenta e oito 

decímetros quadrados) situado loteamento denominado João De Nez, 

zona urbana da cidade de Marumbi-PR, Comarca de Jandaia do Sul, 

dentro das seguintes, divisas, metragens e confrontações: Ao Norte 

confronta-se com a Rua C.

[...]

A Oeste confronta-se com a Rua "B" com 11,90 metros. 

Conforme MATRÍCULA sob nº 15.293 do 02º Ofício de Registro de 

Imóveis da Comarca de Jandaia do Sul/PR. 

II - Lote de terras nº 15 (quinze), da quadra sob nº 08 (oito), com uma área 

de 185,00m² (cento e oitenta e cinco metros quadrados), situado no 

Loteamento Residencial João de Nez, na cidade de Marumbi, Gleba 

Marumbi, comarca de Jandaia do Sul/PR, dentro das seguintes divisas, 

metragens e confrontações: Ao Norte confronta-se com o lote 14 com 

18,50 metros;

[...]

A Oeste confronta-se 

com a Rua "B" com 10,00 metros. Conforme MATRÍCULA sob nº 12.826 

do 02º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Jandaia do Sul/PR. 

III - Lote de terras nº 16 (dezesseis), da quadra sob nº 08 (oito), com uma 

área de 185,00m² (cento e oitenta e cinco metros quadrados), situado no 

Loteamento Residencial João de Nez, na cidade de Marumbi, Gleba 

Marumbi, comarca de Jandaia do Sul/PR, dentro das seguintes divisas, 

metragens e confrontações: Ao Norte confronta-se com o lote 15 com 

18,50 metros;

[...]

A Oeste confronta-se com a Rua "B" com 10,00 metros. 

Conforme MATRICULA sob nº 12.836 do 02º Ofício de Registro de 

Imóveis da Comarca de Jandaia do Sul/PR. 

XIII - Lote de terras nº 26 (vinte e seis), da quadra sob nº 08 (oito), com 

uma área de 215,29m² (duzentos e quinze metros quadrados e vinte e 

nove decímetros quadrados), situado no Loteamento Residencial João 

de Nez, na cidade de Marumbi, Gleba Marumbi, comarca de Jandaia 

do Sul/PR, dentro das seguintes divisas, metragens e confrontações: 

Ao Norte confronta- se com o lote 25 com 18,50 metros;

[...]

Travagim com 18,50 metros; A Oeste confronta-se 

com a Rua "B" com 11,60 metros. Conforme MATRICULA sob nº 

12.837 do 02º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Jandaia 

do Sul/PR. 

XIV - Lote de terras nº 01 (um), da quadra sob nº 09 (nove), com uma área 

de 216,70m² (duzentos e dezesseis metros quadrados e setenta 

decímetros quadrados), situado no Loteamento Residencial João de 

Nez, na cidade de Marumbi, Gleba Marumbi, comarca de Jandaia do 

Sul/PR, dentro das seguintes divisas, metragens e confrontações: Ao 

Norte confronta- se com o lote 2 com 18,50 metros;

[...]

metros; A Oeste confronta-se com o lote 15 com 10,00 metros. 

Conforme MATRICULA sob nº 12.849 do 02º Ofício de Registro de 

Imóveis da Comarca de Jandaia do Sul/PR. 

XXVI - Lote de terras nº 13 (treze), da quadra sob nº 09 (nove), com 

uma área de 218,07m² (duzentos e dezoito metros quadrados e sete 

decímetros quadrados), situado no Loteamento Residencial João de 

Nez, na cidade de Marumbi, Gleba Marumbi, comarca de Jandaia do 

Sul/PR, dentro das seguintes divisas, metragens e confrontações: Ao 

Norte confronta-se com a Rua C.

[...]

A Oeste confronta-se com o lote 14 

com 11,83 metros. Conforme MATRICULA sob nº 12.850 do 02º Ofício 

de Registro de Imóveis da Comarca de Jandaia do Sul/PR. 

XXVII - Lote de terras nº 14 (quatorze), da quadra sob nº 09 (nove), com 

uma área de 219,48m² (duzentos e dezenove metros quadrados e 

quarenta e oito decímetros quadrados), situado no Loteamento 

Residencial João de Nez, na cidade de Marumbi, Gleba Marumbi, 

comarca de Jandaia do Sul/PR, dentro das seguintes divisas, metragens 

e confrontações: Ao Norte confronta-se com a Rua C.